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   Kolmapäev, 19. oktoober 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Valga Betaania Baptistikoguduse pastor OTTO AAVISTU; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus – KRISTLIKEST ELUVIISIDEST; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab: HINDREK-TAAVET TAIMLA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Autobiograafilist jutustust &quot;CLIFFORD GOLDSTEINI LUGU&quot; loeb MIKK ALLAK
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PÜSI KRISTUSES, JA SA ELAD! (1.Jh 5:16-21) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            RAADIOAKADEEMIA: Martin LUTHER ja SÕDA.(2. OSA) Kirikuloolane ANDRES SAUMETS käsitleb tänasel päeval üliolulist teemat 16. sajandi kontekstis. Kuuleme ühe toonase mõjukama kristliku mõtleja seisukohti sõja ja vägivalla osas
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: PALVE. Palvetamise osatähtsusest kogudusetöös ja iga kristlase isiklikus usuelus kõnelevad vaimulikud TIINA KLEMENT, JOEL AULIS ja INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: ÕPILASEST ÕPETAJAKS. Saates on külas MIIKAEL METSALA, keda küsitlevad saatejuhid MARIA-KRISTIINA LUIK ja OLIVER ÕUNMAA
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 Kuuleme noppeid praost Paul Saare jutlustest, kogumikust &quot;AAMEN&quot;. Raamatu on koostanud Anna Humal, mõtisklust loeb TIINA KIRSS-VANARI; kl 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 1. kirjast tessalooniklastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HINDREK-TAAVET TAIMLA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Autobiograafilist jutustust &quot;CLIFFORD GOLDSTEINI LUGU&quot; loeb MIKK ALLAK
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: RIIK ja KIRIK- ÜHISTE HUVIDE EEST. Mikrofonide ees on riigihalduse minister RIINA SOLMAN ja keeleteadlane MART RANNUT
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: ÕNNISTUS KASVADA KRISTLIKUS PERES. Hiidlane MONIKA PALJASMA mõtleb tagasi oma usklikest esivanematele ning tõdeb, et nende eeskuju ja palved kannavad ka järgmisi põlvkondi. Temaga vestleb ANNELY VEEVO
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme KOIT VOOJÄRVe jutlust – MIS JUMAL ON ÖELNUD, SEE KA SÜNNIB
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: EV Siseministeeriumi usuasjade osakonna nõunik RINGO RINGVEE ja esmaspäevasel konverentsil osalenud, avavad saates EV ja EKN ühisprotokolli erinevaid tahke
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: HELIDE SALADUS. MART METSALA on mänginud klahvpille ansamblites In Spe, Kaseke ja mitmes teises. Tänagi näeb teda pastorina tihti pilli taga. Saates jagab ta mõtteid muusikast, küsijaks on Mardi õde MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS vahetavad mõtteid John Bevere'i raamatu „JUMALA KARTUS“ üle
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
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